
 
       

 
                           
 
 
                    
 
Gradonačelnik 
Klasa:404-03/21-01/1 
Urbroj: 2186/016-01-21-4 
Lepoglava, 27.05.2021. 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( «Narodne novine» broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 
u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17 i 144/20) i članka 38. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 64/20 i 18/21),  gradonačelnik 
Grada Lepoglave donosi 
 

3.IZMJENE I DOPUNE 
P L A N A    N A B A V E 

Grada Lepoglave za 2021. godinu 

 

 

 
    

  

 
 

    

  

 
 

 

    

  

Rb
r 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmet
a nabave 
iz CPV-a 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavn
e nabave) 

Posebn
i režim 
nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirn

i sporazum 

Ugovor/okvirn
i sporazum se 

financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 
postupk

a 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 
sporazum

a 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomen
a 

Status 
promjen

e 

1 1-J/2021 Uredske 
potrepštine 

30192000-
1  

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

2 2-J/2021 Ugostiteljske 
usluge 

55300000-
3 

50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

3 3-J/2021 Plin 09123000-
7 

35.000,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD LEPOGLAVA 
       Antuna Mihanovića 12 
          42250 Lepoglava 
                

 



nabave 

4 4-J/2021 Gorivo 09111300-
3  

39.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

5 5-J/2021 Razna roba za 
potrebe 
reprezentacije 

15860000-
4  

70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

6 6-J/2021 Oglašavanje - 
internet portali 

79340000-
9 

75.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

7 7-J/2021 Usluge 
popravaka i 
održavanja 
opreme za dječja 
igrališta 

50870000-
4 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

8 8-J/2021 Pokloni 18530000-
3 

70.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

9 JN 1-2021 Električna 
energija 

09310000-
5  

700.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE ožujak 

2021. 
12 mjeseci 12.01.2021  postupak 

nabave 
provodi 
Središnje 
tijelo za 
javnu 
nabavu REA 
Sjever 

 

10 9-J/2021 Poštanske 
usluge 

64110000-
0 

39.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

11 10-J/2021 Računalna 
oprema 

30230000-
0  

39.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

12 11-J/2021 Kameni materijal 
(mješavine 
kamena i dr. 
agregati) 

14212000-
0 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

13 12-J/2021 Računovodstven
e usluge za 
potrebe Grada 
Lepoglave 

79211000-
6 

100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

14 13-J/2021 Usluge čišćenja 90910000-
9 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

15 14-J/2021 Usluge 
deratizacije 

90923000-
3 

35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    



16 15-J/2021 Usluga tiskanja 
novina 

79800000-
2 

53.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

17 16-J/2021 nabava i 
doprema dječjih 
igrala 

37535200-
9  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

18 17-J/2021 Radovi na 
uređenju 
vodotoka 

45246000-
3  

38.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

19 18-J/2021 Usluge 
marketinga 

79342000-
3 

54.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

20 19-J/2021 usluga 
Održavanja 
knjigovodstvenog 
programa 

48700000-
5  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

21 20-J/2021 nabava, 
doprema i 
ugradnja 
namještaja i 
opreme za 
prostorije arhive i 
pisarnice 
(gradska uprava) 

39130000-
2  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

22 21-J/2021 Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti NC 2-006 u 
naselju 
Lepoglava, ulica 
Lepoglavska Ves 

45233141-
9  

456.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

23 JN 2-2021 Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti NC 1-123 u 
naselju Zlogonje 
- Zolmani 

45233141-
9  

656.000,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor NE ožujak 

2021 
3 mjeseca 12.01.2021    

24 JN 3-2021 Modernizacija i 
asfaltiranje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233141-
9  

904.000,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor NE svibanj 

2021 
4 mjeseca 12.01.2021    

25 22-J/2021 usluga stručnog i 
geotehničkog 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova na 
sanaciji klizišta 
na NC 2-006 u 
naselju 
Lepoglava, ulica 
Lepoglavska Ves 

71520000-
9 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE   12.01.2021    



26 23-J/2021 usluga stručnog i 
geotehničkog 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova na 
sanaciji klizišta 
na NC 21-123 u 
naselju Zlogonje 
- Zolmani 

71520000-
9 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

27 24-J/2021 Radovi 
izvanrednog 
održavanja 
županijskih cesta 
na području 
Grada Lepoglave  
(sufinanciranje 
prema 
Sporazumu sa 
ŽUC-om) 

45233141-
9  

240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021  Postupak 
nabave 
provodi 
Županijska 
uprava za 
ceste 
Varaždinske 
županije u 
svojstvu 
investitora, 
Grad 
Lepoglava 
sudjeluje 
kao 
sufinancijer 
radova 

 

28 25-J/2021 Usluge 
zbrinjavanja 
pasa i mačaka 
lutalica 

71317200-
5 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

29 26-J/2021 Radijske usluge 92210000-
6 

95.000,00 Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

Društven
e i 
posebne 
usluge 

NE Ugovor NE siječanj 
2021 

12 mjeseci 12.01.2021    

30 27-J/2021 Usluge 
marketinga 

79342000-
3 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

31 28-J/2021 Televizijske 
usluge 

92220000-
9 

35.000,00 Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

Društven
e i 
posebne 
usluge 

NE Ugovor NE siječanj 
2021 

12 mjeseci 12.01.2021    

32 29-J/2021 Usluga pisanja 
novinarskih 
tekstova za 
potrebe 
izdavanja 
Lepoglavskog 
gradskog lista 

92312213-
7 

30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

33 30-J/2021 Prometna 
signalizacija 

34992200-
9  

38.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    



34 31-J/2021 Radovi na 
uređenju 
prostorije 
pisarnice 
(gradska uprava) 

45454000-
4  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

35 32-J/2021 stolna računala 30213300-
8  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

36 33-J/2021 tablet računala 30213200-
7 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   12.01.2021    

37 34-J/2021 radovi na 
rekonstrukciji i 
dogradnji zgrade 
sportsko-
rekreacijske 
namjene u 
Viletincu 

45454000-
4  

480.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

38 35-J/2021 usluga stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova na 
rekonstrukciji i 
dogradnji zgrade 
sportsko-
rekreacijske 
namjene u 
Viletincu 

71520000-
9 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

39 JN 4-2021 radovi na 
rekonstrukciji i 
dogradnji zgrade 
sportsko-
rekreacijske 
namjene u 
Žarovnici 

45454000-
4  

520.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2021. 
6 mjeseci 12.01.2021    

40 36-J/2021 usluga stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova na 
rekonstrukciji i 
dogradnji zgrade 
sportsko-
rekreacijske 
namjene u 
Žarovnici 

71520000-
9 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

41 37-J/2021 Radovi na 
izgradnji 
društvenog doma 
u MO Ves - Faza 
II 

45210000-
2 

416.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    



42 38-J/2021 nabava, 
doprema i 
ugradnja 
namještaja i 
opreme za 
opremanje 
Društvenog 
doma u MO Ves 

39150000-
8  

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

43 39-J/2021 usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
rekonstrukcije 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Grada 
Lepoglave u 
2021.godini 

71242000-
6 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   28.01.2021   Izmijenjen
a 
(1.izmjene 
i dopune 
Plana 
nabave) 

39-J/2021 Radovi na 
adaptaciji 
ogrijevno 
rashladne 
stanice u objektu 
Dom kulture u 
Lepoglavi, na 
adresi Hrvatskih 
pavlina 7 

45331000-
6  

465.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA   12.01.2021 28.01.202
1  Izmijenjen

a 

44 40-J/2021 Radovi na 
izgradnji 
vatrogasno 
društvenog doma 
u Kamenici - 
Faza I 

45210000-
2 

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

45 41-J/2021 Radovi na 
rekonstrukciji 
spomen križa na 
groblju 
Lepoglava 

45212314-
0 

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

46 JN 5-2021 Radovi na 
adaptaciji 
galerijskog 
prostora zgrade 
Doma kulture u 
Lepoglavi 

45262700-
8  

552.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE lipanj 

2021. 
3 mjeseca 12.01.2021    

47 42-J/2021 usluge kastracije 
i sterilizacije 

85200000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    



48 43-J/2021 Spremišta za 
spremnike za 
odvojeno 
prikupljanje 
otpada 

44610000-
9 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.04.2021   Izmijenjen
a (2. 
izmjene i 
dopune 
Plana 
nabave) 

43-J/2021 radovi na 
postavljanju 
nadstrešnica za 
spremnike za 
prikupljanje 
otpada 

45421144-
5  

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021   Izmijenjen
a 

49 44-J/2021 usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
za postavljanje 
nadstrešnica za 
spremnike za 
prikupljanje 
otpada 

71320000-
7 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

50 45-J/2021 radovi na 
rekonstrukciji 
objekta SRC 
Lepoglava 

45262700-
8  

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

51 JN 6-2021 radovi na 
održavanju 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Grada 
Lepoglave 

45233141-
9  

3.840.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE veljača 

2021. 
4 godine 28.01.2021   Izmijenjen

a (1. 
izmjene i 
dopune 
Plana 
nabave) 

JN 6-2021 usluga 
održavanja 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Grada 
Lepoglave 

50230000-
6 

3.200.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Okvirni sporazum NE veljača 

2021. 
4 godine 12.01.2021 28.01.202

1  Izmijenjen
a 

52 46-J/2021 usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
izgradnje 
prometnice u 
Poduzetničkoj 
zoni 

71242000-
6 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

53 47-J/2021 radovi na 
izgradnji 
sportskog 
igrališta u 
Zlogonju- Faza 
III 

45233226-
9 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

54 48-J/2021 usluga stručnog 71520000- 36.000,00 Postupak  NE Ugovor NE   12.01.2021    



nadzora nad 
izvođenjem 
radova na 
modernizaciji i 
asfaltiranju 
nerazvrstanih 
cesta 

9 jednostavne 
nabave 

55 49-J/2021 radovi na 
rekonstrukciji 
nerazvrstane 
ceste oznake NC 
1-028 ulica 
Sestranec u 
naselju 
Lepoglava 

45233141-
9  

272.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

56 50-J/2021 radovi 
rekonstrukcije 
postojećeg 
sportskog 
igrališta u 
Bednjici uz 
Društveni dom 

45453100-
8  

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

57 JN 7-2021 radovi na 
izgradnji mosta 
Gusinjak preko 
rijeke Bednje u 
Lepoglavi - Faza 
I 

45221000-
2 

800.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE travanj 

2021. 
12 mjeseci 12.01.2021    

58 51-J/2021 usluga stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova na 
izgradnji mosta 
Gusinjak preko 
rijeke Bednje u 
Lepoglavi 

71247000-
1 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

59 52-J/2021 radovi na 
izgradnji javne 
rasvjete u 
Zlogonju (prema 
naselju Donja 
Voća) 

34993000-
4  

200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

60 JN 8-2021 radovi na 
adaptaciji grobne 
kuće na groblju 
Lepoglava, 
izgradnja 
nadstrešnice uz 
grobnu kuću i 
izgradnja 
konzolne 
nadstrešnice 

45454000-
4  

600.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE veljača 

2021. 
6 mjeseci 12.01.2021    



61 53-J/2021 usluga stručnog 
nadzora nad 
radovima 
adaptacije 
grobne kuće na 
groblju 
Lepoglava, 
izgradnji 
nadstrešnice uz 
grobnu kuću i 
izgradnji 
konzolne 
nadstrešnice 

71520000-
9 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

62 54-J/2021 usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
za izgradnju 
sportskog 
igrališta i 
uređenje 
parkirališta u 
naselju 
Žarovnica 

71242000-
6 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   12.01.2021    

63 JN 9-2021 nabava i 
ugradnja dizalice 
topline i 
pripadajuće 
opreme 
 

 

42530000-
0  

465.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE siječanj 

2021 
90 kal. dana 28.01.2021   Dodana (1. 

izmjene i 
dopune 
Plana 
nabave) 

64 55-J/2021 Usluga pripreme 
projektne prijave 
na Javni poziv u 
najavi „Zaželi-
program 
zapošljavanja 
žena“ sa 
projektnom 
prijavom „Zaželi 
bolji život u 
Lepoglavi i 
Klenovniku – 
FAZA II“ 

98300000-
6 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  NE travanj 
2021 

 12.04.2021   Dodana (2. 
izmjene i 
dopune 
Plana 
nabave) 

65 JN 10-2021 usluga 
održavanja 
javnih zelenih 
površina 

77310000-
6 

1.880.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Okvirni sporazum NE svibanj 
2021 

4 godine 27.05.2021
. 

  Dodana (3. 
izmjene i 
dopune 
Plana 
nabave) 

66 JN 11-2021 usluga 
održavanja 
čistoće javnih 

90610000-
6 

370.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Okvirni sporazum NE  Svibanj 
2021 

4 godine 27.05.2021   Dodana (3. 
izmjene i 
dopune 



površina Plana 
nabave) 

 

    

  

  

  

 

 

 

 
Ove 3. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Lepoglave za 2021. godinu objaviti će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske 
te na web-stranici Grada Lepoglave. 
 
 
 
 

   GRADONAČELNIK 
Marijan Škvarić, dipl. ing. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


